Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494

E-mail: nso_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

ПРИКАЗ

От 09.11.2021 г.                               №  313                                     с.Новожилкино

 О формировании наставнических пар

     В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного

приказом Директора от «20» сентября 2021 года,  руководствуясь п.3.3 Устава МБОУ

«Новожилкинская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

- Форма наставничества: «Учитель-учитель». Ролевая модель: «Опытный классный

руководитель - молодой специалист» : Варенчук И.А – Силина К.А.;

- Форма наставничества: «Учитель-учитель». Ролевая модель: «Опытный учитель -

молодой специалист» : Рженева Н.А. – Шведкова Е.С. ;

- Форма наставничества: «Учитель-учитель». Ролевая модель: «Опытный учитель -

молодой специалист» : Дашкевич Е.В. – Носкова С.С. ;
            -Форма наставничества: «Преподаватель - обучающийся». Ролевая модель: «Преподаватель

– одарённый обучающийся»: Власова М.П. – Щербакова А.П. ;

         - Форма наставничества: «Ученик-ученик». Ролевая модель: «Успевающий -

неуспевающий». Дерюжинская В.В. – Ивахненко А.С.

2. Куратору наставнических пар Нечепорук Н.П.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты;

3. Контроль за исполнение настоящего  приказа оставляю за собой.

               Директор школы:                         И.В. Шаламова

mailto:nso_sch@mail.ru

		2022-03-16T09:26:09+0800
	Ирина Васильевна Шаламова
	Я являюсь автором этого документа